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               REPUBLIKA SLOVENIJA 
               MINISTRSTVO ZA FINANCE  
DAVČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE   

                                                                                                                      PRILOGA 
 

PODATKI O PLAČILU DOHODKA OSEBI, KI SE PO DRUGEM ODSTAVKU  
58. ČLENA ZAKONA O DAVČNEM POSTOPKU ŠTEJE ZA PLAČNIKA DAVKA  

 
0. Osnovni podatki  
Datum izplačila dohodka: _____________ 
Številka transakcije: _________________ 
 
1. Podatki o osebi, ki izplača dohodek (vpiše se oseba, ki se ne šteje za plačnika davka po drugem odstavku 
58. člena ZDavP-2) 
Oseba, ki izplača dohodek, je: 
□ oseba, ki v svoje breme izplača dohodek,  
□ DZU VS, ki izplača dohodek iz VS, 
□ oseba, ki za tuj račun prejme dohodek iz NFI, 
□ oseba, ki za tuj račun prejme dohodek, če oseba, ki jo dohodek bremeni, ni plačnik davka. 
 
Firma: __________________________________ 
Sedež: __________________________________ 
Davčna številka: ______________________________ 
 
Ime in priimek odgovorne osebe za dostavo podatkov: _____________________ 
Telefonska števila odgovorne osebe za dostavo podatkov: __________________ 
 
 
2. Podatki o plačniku davka (vpiše se oseba, ki se šteje za plačnika davka po drugem odstavku 58. člena ZDavP-2) 

Firma: __________________________________________________ 
Sedež:__________________________________________________ 
Davčna številka: ___________________  
 

 
3. Podatki o dohodku 
Vrsta dohodka: najemnine  □, nagrade  □, obresti  □, obresti NFI  □, dividende  □, 
drugo:_________ 
 
Količina NFI:______________________________________ 
 
ISIN koda oziroma trgovalna koda NFI: _________________ 
 
Naziv NFI: __________________ _____________________ 
 
Znesek dohodka v EUR s centi: ______________________ 
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VRSTA, OBLIKA IN NAČIN DAJANJA PODATKOV  
 
Oseba, ki se po drugem odstavku 58. člena Zakona o davčnem postopku – ZDavP-2 (Uradni list RS, 
št. 117/06, 24/08-ZDDKIS, 125/08, 20/09-ZDoh-2D, 110/09, (1/10 popr.) in 43/10) ne šteje za 
plačnika davka, mora davčnemu organu hkrati s plačilom dohodka dostaviti podatke o plačilu 
dohodka osebi, ki se po navedenem odstavku 58. člena šteje za plačnika davka. Podatki se davčnemu 
organu dostavijo v elektronski obliki po sistemu eDavki na spletni naslov: 
http://edavki.durs.si. 
 
 
0. Osnovni podatki 

 
Datum plačila dohodka  
Vpiše se datum (DDMMLLLL), ko oseba, navedena pod 1, to je oseba, ki izplača dohodek in se po 
drugem odstavku 58. člena ZDavP-2 ne šteje za plačnika davka, plača dohodek osebi, ki je navedena 
pod 2 in se po drugem odstavku 58. člena ZDavP-2 šteje za plačnika davka. 
 
Številka transakcije 
Številko transakcije določi oseba, ki se ne šteje za plačnika davka po drugem odstavku 58. člena 
ZDavP-2, za vsako posamezno izplačilo dohodka takole: DŠDŠDŠDŠ DDMMLLLL SKLIC, razen če 
gre za osebo iz 7. točke prvega odstavka 58. člena ZDavP-2 (oseba, ki za tuj račun prejme dohodek iz 
NFI). Pri tem se pod DŠDŠDŠDŠ navede davčna številka osebe iz polja 1, pod DDMMLLLL se 
navede datum izplačila dohodka in pod SKLIC trimestno numerično število, ki predstavlja zaporedno 
številko izplačila dohodka na dan izplačila. Če se v polje številka 1 vpisujejo podatki o osebi, ki za tuj 
račun prejme dohodek iz nematerializiranih finančnih instrumentov (v nadaljnjem besedilu: NFI), se 
pod številko transakcije vpiše številka, ki jo ta oseba prejme od osebe iz 1. ali 6. točke prvega 
odstavka 58. člena ZDavP-2, ki izplača dohodek iz NFI. To je številka transakcije, ki jo oseba iz 1. ali 
6. točke prvega odstavka 58. člena ZDavP-2 vpiše na obrazec POPD, obvezno vložen hkrati s plačilom 
dohodka osebi, ki za tuj račun prejme dohodek iz NFI, če se po drugem odstavku 58. člena ZDavP-2 
ne šteje za plačnika davka.  
 
1. Podatki o osebi, ki se ne šteje za plačnika davka po drugem odstavku 58. člena 

ZDavP-2 
 
Oseba, ki se ne šteje za plačnika davka po drugem odstavku 58. člena ZDavP-2, je lahko: 

1. oseba, ki v svoje breme izplača dohodek, od katerega se v skladu s tem zakonom ali zakonom 
o obdavčenju izračunava, odteguje in plačuje davčni odtegljaj (1. točka prvega odstavka 58. 
člena ZDavP-2), 

2. družba za upravljanje vzajemnega sklada, ki izplača dohodek iz vzajemnega sklada, od 
katerega se v skladu s tem zakonom ali zakonom o obdavčenju izračunava, odteguje in plačuje 
davčni odtegljaj (2. točka prvega odstavka 58. člena ZDavP-2), 

3. oseba, ki za tuj račun prejme dohodek iz finančnih instrumentov, izdanih v nematerializirani 
obliki (v nadaljnjem besedilu: nematerializirani finančni instrumenti), od katerega se v skladu 
s tem zakonom ali zakonom o obdavčenju izračunava, odteguje in plačuje davčni odtegljaj (7. 
točka prvega odstavka 58. člena ZDavP-2), 

4. oseba, ki za tuj račun prejme dohodek, od katerega se v skladu s tem zakonom ali zakonom o 
obdavčenju izračunava, odteguje in plačuje davčni odtegljaj (oziroma bi se izračunaval, 
odtegoval in plačeval, če bi dohodek izplačala oseba iz 1. točke tega odstavka), če oseba, ki jo 
dohodek bremeni, ni plačnik davka v skladu s predhodnimi točkami tega odstavka (6. točka 
prvega odstavka 58. člena ZDavP-2). 

 
Vpisujejo se ti podatki: firma in sedež (ulica, hišna številka, kraj in poštna številka) ter davčna številka 
osebe, ki se ne šteje za plačnika davka po drugem odstavku 58. člena ZDavP-2.  
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2. Podatki o plačniku davka  
 
Vpišejo se podatki o osebi, ki se šteje za plačnika davka po drugem odstavku 58. člena ZDavP-2 in je 
lahko oseba iz 3., 4., 5., 7. ali 8. točke prvega odstavka 58. člena ZDavP-2. 
 
Ti podatki so: firma in sedež (ulica, hišna številka, kraj in poštna številka) ter davčna številka. 
 
 
3. Podatki o dohodku 
 
Označi se vrsta dohodka. Pod »drugo« se vpiše vrsta dohodka in sicer glede na opredelitev po ZDoh-
2 in ZDDPO-2, kadar je ta enaka. 
 
Količina NFI – vpiše se količina NFI, iz katerih izvira dohodek. 
 
ISIN koda oziroma trgovalna koda NFI – vpiše se ISIN koda oziroma trgovalna koda NFI, če teh ni, 
pa se vpiše naziv NFI. Podatki o NFI se vpišejo le v primeru, če dohodek izvira iz NFI.  
 
Znesek dohodka v EUR s centi – vpiše se znesek dohodka, izplačan osebi, ki se šteje za plačnika 
davka po drugem odstavku 58. člena ZDavP-2. 
 
 




